
višina (m) komentarji mesto smer summa to finish         hitrost / speed  (km/h) opombe/remarks
elevation comments town direction km km km 38 40 42 44

224 ZAPRTA VOŽNJA Ptuj ↑ 0,0 0,0 185,1 11:30 11:30 11:30 11:30 Potrčeva cesta
224 Ptuj ← 0,0 0,1 185,0 11:30 11:30 11:30 11:30 levo - Trstenjakova cesta
224 Ptuj ← 0,0 0,2 184,8 11:31 11:31 11:31 11:31 levo-Lenart-R229 (Osojnikova)
224 Ptuj ← 0,0 1,0 183,8 11:33 11:33 11:33 11:33 levo (pri Policijski postaji)
224 Ptuj ← 0,0 0,2 183,6 11:34 11:34 11:34 11:34 levo - Potrčeva cesta
224 Ptuj ← 0,0 0,9 182,7 11:36 11:36 11:36 11:36 levo - Trstenjakova cesta
224 Ptuj → 0,0 0,3 182,4 11:37 11:37 11:37 11:37 desno - R229
224 Ptuj ← 0,0 0,4 182,0 11:38 11:38 11:38 11:38 levo - Maribor
224 Ptuj ← 0,0 0,7 181,3 11:39 11:39 11:39 11:39 levo - Majšperk
224 Ptuj → 0,0 0,1 181,2 11:39 11:39 11:39 11:39 desno - Majšperk
224 START Ptuj ↑ 0,0 0,2 181,0 11:40 11:40 11:40 11:40 Rogaška cesta (tabla Avtoservis)
227 Sp. Hajdina ← 1,4 1,4 179,6 11:42 11:42 11:42 11:41 levo - Rogatec
230 Zg. Hajdina ↑ 1,7 0,3 179,3 11:42 11:42 11:42 11:42
230 Zg. Hajdina ↑ 2,8 1,1 178,2 11:44 11:44 11:44 11:43 železniški prehod
234 Apače ↑ 5,5 2,7 175,5 11:48 11:48 11:47 11:47 R432
342 Ptujska Gora ↑ 12,2 6,7 168,8 11:59 11:58 11:57 11:56
251 Majšperk → 13,3 1,1 167,7 12:01 11:59 11:59 11:58 desno - Poljčane - R688
254 Pečke ← 19,2 5,9 161,8 12:10 12:08 12:07 12:06 levo - Poljčane
285 → 20,8 1,6 160,2 12:12 12:11 12:09 12:08 desno - Poljčane
262 Poljčane ← 29,5 8,7 151,5 12:26 12:24 12:22 12:20 levo - Podčetrtek
262 Poljčane ← 30,3 0,8 150,7 12:27 12:25 12:23 12:21 levo - Rogaška Slatina - R219
365 Pečica ↑ 35,0 4,7 146,0 12:35 12:32 12:30 12:27
231 Podplat → 39,3 4,3 141,7 12:42 12:38 12:36 12:33 desno - Celje - R107
223 Mestinje ← 41,5 2,2 139,5 12:45 12:42 12:39 12:36 levo-Brežice -železniški prehod
215 Sodna Vas ↑ 48,5 7,0 132,5 12:56 12:52 12:49 12:46 železniški prehod - R219
211 L.C. Podčetrtek ↑ 52,4 3,9 128,6 13:02 12:58 12:54 12:51 krožišče - naravnost - Brežice
215 Bistrica ob Sotli → 65,8 13,4 115,2 13:23 13:18 13:14 13:09 desno - Brestanica - R423
232 Trebče ↑ 67,7 1,9 113,3 13:26 13:21 13:16 13:12
245 Podsreda ← 72,5 4,8 108,5 13:34 13:28 13:23 13:18 levo - Krško - 422
355 G.C. III. kat. Poklek ↑ 74,7 2,2 106,3 13:37 13:32 13:26 13:21
260 Koprivnica ↑ 78,0 3,3 103,0 13:43 13:37 13:31 13:26
220 Senovo ← 83,7 5,7 97,3 13:52 13:45 13:39 13:34 levo - Brestanica
180 Brestanica ↑ 87,0 3,3 94,0 13:57 13:50 13:44 13:38
175 Brestanica → 88,6 1,6 92,4 13:59 13:52 13:46 13:40 desno - Celje - G6
195 Impoljca ← 97,7 9,1 83,3 14:14 14:06 13:59 13:53 levo - Studenec
402 G.C. III. kat. Studenec ↑ 102,5 4,8 78,5 14:21 14:13 14:06 13:59
332 Rovišče ← 103,7 1,2 77,3 14:23 14:15 14:08 14:01 levo - R672
295 Zavratec ← 104,5 0,8 76,5 14:25 14:16 14:09 14:02 levo - Škocjan - R674
198 Radulja ↑ 108,7 4,2 72,3 14:31 14:23 14:15 14:08
290 Bučka ↑ 110,7 2,0 70,3 14:34 14:26 14:18 14:10
172 Škocjan ↑ 115,0 4,3 66,0 14:41 14:32 14:24 14:16 naravnost - R418
162 Dobrava ↑ 119,5 4,5 61,5 14:48 14:39 14:30 14:22 R669
185 L.C. Šentjernej → 124,0 4,5 57,0 14:55 14:46 14:37 14:29 desno - Novo mesto - R419
215 BIFE START Ratež ↑ 133,6 9,6 47,4 15:10 15:00 14:50 14:42
190 BIFE END Novo mesto-Žabja v. ↑ 140,0 6,4 41,0 15:21 15:10 15:00 14:50 naravnost
178 Novo mesto ↑ 141,0 1,0 40,0 15:22 15:11 15:01 14:52 1. prihod v cilj - Glavni trg
182 Novo mesto ← 141,5 0,5 39,5 15:23 15:12 15:02 14:52 levo - desno -Ljubljanska c.
183 Novo mesto - Bršljin → 144,0 2,5 37,0 15:27 15:16 15:05 14:56 krožišče - desno
178 Novo mesto-Ločna ↑ 146,0 2,0 35,0 15:30 15:19 15:08 14:59 naravnost
185 Novo mesto-Žabja va → 148,0 2,0 33,0 15:33 15:22 15:11 15:01 desno
178 Novo mesto ↑ 149,0 1,0 32,0 15:35 15:23 15:12 15:03 2. prihod v cilj - Glavni trg
179 L.C. Novo mesto ↑ 157,0 8,0 24,0 15:47 15:35 15:24 15:14 3. prihod v cilj - Glavni trg
188 Novo mesto ↑ 165,0 8,0 16,0 16:00 15:47 15:35 15:25 4. prihod v cilj - Glavni trg
188 Novo mesto ↑ 173,0 8,0 8,0 16:13 15:59 15:47 15:35 5. prihod v cilj - Glavni trg
188 CILJ/FINISH-B Novo mesto ↑ 181,0 8,0 0,0 16:25 16:11 15:58 15:46 6. prihod v cilj - Glavni trg

L.C. - leteči cilj / but volant;
G.C. - gorski cilj / but de montagne;
ŽELEZNIŠKI PREHODI / RAILROAD CROSSING:
2,8 km Zg. Hajdina 12.35 - 12.50
41,5 km Mestinje 13.30 - 13.55
48,5 km Sodna Vas 13.40 - 14.05
NEVARNE TOČKE / DANGEROUS POINTS:

PO SLOVENIJI 2011
4. ETAPA: 19. junij 2011 Ptuj - Novo mesto 181 km 


